TAILLENS

EWS Profi XI Membran

Description du produit:

e cuir hydrophobé waterproof de qualité supérieure

¢ doublure intérieure en cuir nappa

® courroie coulissante continue en cuir

¢ rembourrage confortable de toute la tige

® le creux du talon spécialement congu empéche les plis de marche et les
empreintes au niveau du talon

e dispositif de blocage des lacets a la cheville

® protection anti-torsion

e coutures en NOMEX® résistantes aux flammes et a I'eau

* systéme combiné de lagage et fermeture éclair avec fermeture éclair métallique
YKK EXCELLA a dents polies et lacets en NOMEX® résistants aux flammes
* bandes reflex 3M Scotchlite™ sur le c6té extérieur de la tige

¢ |it de pied anatomique a talon arrondi

* semelle amovible avec mousse active, antistatique et lavable (30°C)

¢ semelle intérieure a coeur en cuir épaisse d'env. 4 mm

* semelle en nitrile Mondopoint, antistatique, type «New York» avec semelle anti-
perforation en acier, résistante a la chaleur de contact jusqu'a 300°C

* capuchon en nitrile

* Matiére extérieure: high waterproof (résistante a I'eau >6h)

e Puratex Klimasystem Contrélée selon EN 15090:2012

Article no. Tailles Hauteur de la tige (cm) Clcatégorie Poids (env. g) Prix (sans TVA)
02.5127036 36 28 F2A 1250 245,00
02.5127037 37 28 F2A 1250 245,00
02.5127038 38 28 F2A 1250 245,00
02.5127039 39 28 F2A 1250 245,00
02.5127040 40 28 F2A 1250 245,00
02.5127041 41 28 F2A 1250 245,00
02.5127042 42 28 F2A 1250 245,00
02.5127043 43 28 F2A 1250 245,00
02.5127044 44 28 F2A 1250 245,00
02.5127045 45 28 F2A 1250 245,00
02.5127046 46 28 F2A 1250 245,00
02.5127047 47 28 F2A 1250 245,00

02.5127048 48 28 F2A 1250 245,00



02.5127049

02.5127050

02.52526

02.52527

02.52528

49 28
50 28
36 - 41
42 - 44
45 - 50

F2A
F2A
Sangle de remplacement
Sangle de remplacement

Sangle de remplacement

1250

1250

245,00

292,00

41,50

41,50

41,50



