

## **EWS Profi XI Membran**



## Description du produit:

- cuir hydrophobé waterproof de qualité supérieure
- doublure intérieure en cuir nappa
- courroie coulissante continue en cuir
- rembourrage confortable de toute la tige
- le creux du talon spécialement conçu empêche les plis de marche et les empreintes au niveau du talon
- dispositif de blocage des lacets à la cheville
- protection anti-torsion
- coutures en NOMEX® résistantes aux flammes et à l'eau
- système combiné de laçage et fermeture éclair avec fermeture éclair métallique YKK EXCELLA à dents polies et lacets en NOMEX® résistants aux flammes
- bandes reflex 3M Scotchlite™ sur le côté extérieur de la tige
- lit de pied anatomique à talon arrondi
- semelle amovible avec mousse active, antistatique et lavable (30°C)
- semelle intérieure à coeur en cuir épaisse d'env. 4 mm
- semelle en nitrile Mondopoint, antistatique, type «New York» avec semelle antiperforation en acier, résistante à la chaleur de contact jusqu'à 300°C
- capuchon en nitrile
- Matière extérieure: high waterproof (résistante à l'eau >6h)
- Puratex Klimasystem Contrôlée selon EN 15090:2012

Article no.	Tailles	Hauteur de la tige (cm)	Clcatégorie	Poids (env. g)	Prix (sans TVA)
02.5127036	36	28	F2A	1250	245,00
02.5127037	37	28	F2A	1250	245,00
02.5127038	38	28	F2A	1250	245,00
02.5127039	39	28	F2A	1250	245,00
02.5127040	40	28	F2A	1250	245,00
02.5127041	41	28	F2A	1250	245,00
02.5127042	42	28	F2A	1250	245,00
02.5127043	43	28	F2A	1250	245,00
02.5127044	44	28	F2A	1250	245,00
02.5127045	45	28	F2A	1250	245,00
02.5127046	46	28	F2A	1250	245,00
02.5127047	47	28	F2A	1250	245,00
02.5127048	48	28	F2A	1250	245,00

02.5127049	49	28	F2A	1250	245,00
02.5127050	50	28	F2A	1250	292,00
02.52526	36 - 41		Sangle de remplacement		41,50
02.52527	42 - 44		Sangle de remplacement		41,50
02.52528	45 - 50		Sangle de remplacement		41,50